湖北文理学院研究生处

研字〔2020〕29号

关于公布《2020-2021学年

第2学期硕士研究生教学任务安排》的通知

各相关学院：

《2020-2021学年第2学期硕士研究生教学任务安排》经各研究

生培养学院安排，研究生处审核通过，现予公布，请遵照执行。

附件：2020-2021学年第2学期硕士研究生教学任务安排

湖北文理学院研究生处

2020年12月18日

附件

2020-2021学年第2学期硕士研究生教学任务安排

序号 学生学院 学生专业 年级 课程编号 课程名称 开课院系 学分 总学时 课程性质 考核方式 学生人数 开课班级 授课教师 备注

1

政法学院 社会工作 2020 00013002 自然辩证法 马克思主义学院 1 20 A公共学位课程 考试 28 社工2001 王遂敏、周贵华 合成两个班授课:全
日制班（98人）,非

全日制班（8人）

文学与传媒学院 新闻与传播 2020 00013002 自然辩证法 马克思主义学院 1 20 A公共学位课程 考试 28 新传2001 王遂敏、周贵华

机械工程学院 机械 2020 00013002 自然辩证法 马克思主义学院 1 20 A公共学位课程 考试 50 机械2001
社工2001

王遂敏、周贵华

2 机械工程学院 机械 2020 00053901 人文修养类课程 机械工程学院 1 16 C公共选修课程 考查 19 机械2001
社工2001

胡小林

3 机械工程学院 机械 2020 00073102 矩阵分析 机械工程学院 2 32 B专业基础课程 考试 15 机械2001
社工2001

张旻嵩

4 机械工程学院 机械 2020 00073901 数学建模 机械工程学院 1 16 C公共选修课程 考查 37 机械2001
社工2001

周伟刚

5 机械工程学院 机械 2020 00113001 工程伦理（职业素养） 机械工程学院 1 16 A公共学位课程 考试 50 机械2001
社工2001

刘亚丽

6 机械工程学院 机械 2020 08553104 智能控制原理 机械工程学院 2 32 B专业基础课程 考试 46 机械2001
社工2001

马强

7 机械工程学院 机械 2020 08553202 机器视觉原理及应用 机械工程学院 2 32 D专业选修课程   考查 33 机械2001
社工2001

王中任

8 机械工程学院 机械 2020 08553204 系统可靠性工程 机械工程学院 2 32 D专业选修课程   考查 3 机械2001
社工2001

陈国华

9 机械工程学院 机械 2020 08553205 智能优化算法 机械工程学院 2 32 D专业选修课程   考查 36 机械2001
社工2001

李波

10 机械工程学院 机械 2020 08553207 车辆动力学 机械工程学院 2 32 D专业选修课程   考查 12 机械2001
社工2001

梅雪晴

11 机械工程学院 机械 2020 08553208 电动汽车与混合动力 机械工程学院 1 16 D专业选修课程   考查 11 机械2001
社工2001

马强

12 机械工程学院 机械 2020 08553209 无人驾驶车辆理论与设计 机械工程学院 1 16 D专业选修课程   考查 10 机械2001
社工2001

聂金泉

13 机械工程学院 机械 2020 08553211 高分子物理 机械工程学院 2 32 D专业选修课程   考查 10 机械2001
社工2001

朱文利、米大山

14 机械工程学院 机械 2020 08553213 高分子材料成型与加工 机械工程学院 2 32 D专业选修课程   考查 11 机械2001
社工2001

鲁俊

15 文学与传媒学院 新闻与传播 2020 05523105 新闻报道实务 文学与传媒学院 2 40 B专业基础课程 考试 28 新传2001 姜小凌

16 文学与传媒学院 新闻与传播 2020 05523106 传媒产业发展研究 文学与传媒学院 2 32 B专业基础课程 考试 28 新传2001 管文娟

17 文学与传媒学院 新闻与传播 2020 05523107 文化传播研究 文学与传媒学院 2 32 B专业基础课程 考试 28 新传2001 王海燕

18 文学与传媒学院 新闻与传播 2020 05523108 新闻传播政策、法规与伦理 文学与传媒学院 2 32 B专业基础课程 考试 28 新传2001 沈春娥

19 文学与传媒学院 新闻与传播 2020 05523109 影像叙事理论与实践 文学与传媒学院 2 40 B专业基础课程 考试 28 新传2001 尚炜

20 文学与传媒学院 新闻与传播 2020 05523110 媒介经营与管理 文学与传媒学院 2 40 B专业基础课程 考试 28 新传2001 魏晓莉

21 政法学院 社会工作 2020 03523104 社会政策分析 政法学院 2 32 B专业基础课程 考试 28 社工2001 夏国锋、詹进伟、徐光有

22 政法学院 社会工作 2020 03523106 微观社会工作实务 政法学院 2 32 B专业基础课程 考试 28 社工2001 何晓红、马国瑾

23 政法学院 社会工作 2020 03523107 社会工作研究方法 政法学院 2 32 B专业基础课程 考试 28 社工2001 董庚、刘英为